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TIME KOMMUNE 

Lye skule 11.09.2020 

 Dato:08/09/2020 

 

    

 

Til 

 

Gunn Karin Bertelsen            1.trinn - 

Monica Dalen-Haugland 2.trinn - tilstede 

Christine Furenes  3.trinn - tilstede 

Cathrine Johannessen  4.trinn -  tilstede 

Kristian Svanes  5.trinn - tilstede 

Tone C. Sikveland  6.trinn - tilstede 

Siri Holen Storfjord  7.trinn - tilstede  

Sigrid Kjetland  rektor - tilstede 

 

 

 

 

Referat FAU-møte tysdag 08. September kl.19.00-20-00 Lye skole, møterom. 

 

 

Sak 1. Presentasjon  

 Går gjennom vedtektene og rolla til FAU, samt eksempler på hvordan andre skolen 

løser oppgaven. 

 

 

Sak 2. Konstituerer nytt styre og avklarer arbeidsoppgaver 

 Leder: Kristian Svanes. Vara: Cathrine Johannessen 

 Sekretær: Monica Dalen-Haugland Vara: Tone C. Sikveland 

 Kasserer: Siri Holen Storfjor 

 Kommunalt FAU: Cathrine Johannessen 

 Bør stadfeste en vara per representant for oppmøte på FAU ved frafall. Oppmøte vara 

overtar ikkje eventuell arbeidsoppgave.  

 Bør revidere arbeidsoppgavene til trinnkontaktene og evt legge inn «vara for FAU 

representant», som en oppgåve. 

 

Sak 3. Informasjon frå rektor 

 Noe fravær blant elever og lærere i samanheng med Covid-19. 

 Det er laget beredskapsplan iht økt fravær blant lærere i forbindelse med Covid-19. 

Deriblant mobilisering av vikarer, omdisponering av lærere og en «back-up plan». 

«Back- up planen» går ut på et ferdig faglig opplegg klart på showbie som muliggjør 

for bruk av «fjernundervisning» på skolen som læreren kan styre hjemme frå.  

 Leirskole: siden 7.trinn gikk glipp av «sin uke» i førre skoleår får de reise i 6.trinn sin 

uke i år. Nåværende 6.trinn reiser til neste år. Det er også kommet krav om å forhandle 

nye leirskole avtaler frå skoleåret 22/23. Dette fordi vi «går i minus». 
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Sak 4. Skolebruksplanen 

 Kommunal plan, styrende for hvordan vi driver skolene. 

 Svak nedgang i folketall på Lyefjell, men er planlagt utvikling på sikt. 

 Kva tenker FAU om innholdet i kommuneplanen – Arealdelen 2018-2030, og 

elevtallsutvikling og kapasitet på skolene i Time? FAU mener planen ser grei ut og har 

ingen innspill. 

 Har FAU innspill til hvordan rekruttere mannlige lærere og rektoerr til 1-7 trinn? 

Drøftet det, tok opp lønn og økt tid til leiing, elles ingen andre konkrete innspill. 

 Har FAU innspill til det som kommer fram i planen om resultat og kvalitet i 

Timeskulen? Ingen innspill. 

 

Sak 5. 

 Monica var på gjennomgang med kommune representanter for å se på muligheten for 

tryggere overgang mellom parkeringsplassen og skolen. De skal undersøke muligheten 

for å lage fartshump, samt merket overgang. 

  

 

 

-referent-  

Monica Dalen-Haugland 


